Yesquita (Calle de las Águilas), Quibdó- Chocó, y a través de la página oficial de la entidad (www.crich.com.co). 

PRESUPUESTO OFICIAL PARA EL PROCESO CONTRACTUAL Y/O FUTURO CONTRATO. Para el pleno 
desarrollo del proceso contractual la Asociación CRICH dispone de un presupuesto oficial de Cien Millones, 
Setecientos Treinta Mil, Doscientos Veintidós Pesos ($100.730.222) M/cte., tal como consta en certificado de 
disponibilidad presupuestal, expedido por el área financiera de la entidad. En dicho valor se incluye, iva y todas 
las deducciones a que haya lugar por concepto de impuestos y/o retenciones, gastos de trámites procesales,